

Årsredovisning
för
Olga Holmgren AB
559313-3639

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olga Holmgren AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 25 januari 2023


Olga Holmgren

Årsredovisning
för
Olga Holmgren AB

559313-3639

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Olga Holmgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tolkverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flyktingströmmen från Ukraina har genererat mycket uppdrag och är en stor anledning till att omsättningen ökat väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	777	88 (9 mån)
Resultat efter finansiella poster	447	75
Soliditet (%)	59,3	70,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Inbetalning aktiekapital	25 000	47 405	72 405
Årets resultat		267 830	267 830
Belopp vid årets utgång	25 000	315 235	340 235

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 405
årets vinst	267 830
	315 235
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (720 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	135 235
	315 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-20 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		776 746	88 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		776 746	88 188
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 000
Övriga externa kostnader		-66 530	-7 485
Personalkostnader	2	-262 838	0
Summa rörelsekostnader		-329 368	-13 485
Rörelseresultat		447 378	74 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Summa finansiella poster		20	0
Resultat efter finansiella poster		447 398	74 703
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	-15 000
Resultat före skatt		337 398	59 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 568	-12 298
Årets resultat		267 830	47 405

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 940

1 695

Övriga fordringar

20

0

Summa kortfristiga fordringar

1 960

1 695

Kassa och bank

Kassa och bank

739 667

117 539

Summa kassa och bank

739 667

117 539

Summa omsättningstillgångar

741 627

119 234

SUMMA TILLGÅNGAR

741 627

119 234

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 405

0

Årets resultat

267 830

47 405

Summa fritt eget kapital

315 235

47 405

Summa eget kapital

340 235

72 405

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

15 000

Summa obeskattade reserver

125 000

15 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

81 866

12 298

Övriga skulder

184 526

19 531

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

276 392

31 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

741 627

119 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-20 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Linköping den 25 januari 2023



Olga Holmgren
Verkställande direktör